UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

EDITAL INTERNO Nº 08/2022
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

Homologação das inscrições

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, resolve, ad referendum ao Conselho Diretor do CMBJL,
homologar, após período de recursos, as Inscrições do Processo seletivo Edital Interno 08/2022

Área de conhecimento: Engenharia Elétrica (40h)

Candidato(a) Situação da Inscrição

Genival Alves dos Anjos Filho Homologada

Adriel Alves de Souza Homologada

______________________________________                                                ______________________________________
Presidente da comissão Presidente do Conselho Diretor

		2022-06-09T12:12:05-0300

		2022-06-09T15:22:30-0300